



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Střecha	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Střecha		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
20/09 11	Katastrální úřad Úzká 6		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 139	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	156 485	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 100
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 100
ZRN celkem	157 624	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 000
ZRN+HZS	157 624	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	160 824	Ostatní náklady celkem	3 200

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : ██████████	Jméno :
Datum :	Datum : 07.10.2020	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
 střechypelán	 střechypelán	
Základ pro DPH	21,0 %	160 824 Kč
DPH	21,0 %	33 773 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		194 597 Kč

Poznámka :

Stavba :	20/09_11 Katastrální úřad Uzká 6	Rozpočet :	
Objekt :	01 Střecha	Střecha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Zemní práce	1 139	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	156 485	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 139	156 485	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	157 624	0
Oborová přírážka	0	0,0	157 624	0
Přesun stavebních kapacit	1 100	0,0	157 624	1 100
Mimostaveništní doprava	1 100	0,0	157 624	1 100
Zařízení staveniště	0	0,0	157 624	0
Provoz investora	0	0,0	157 624	0
Kompletační činnost (ICD)	1 000	0,0	157 624	1 000
Rezerva rozpočtu	0	0,0	157 624	0
CELKEM VRN				3 200

Položkový rozpočet

Stavba :	20/09_11 Katastrální úřad Úzká 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Střecha	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Zemní práce				
1	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů po dokončení prací	soub	1,00	1 139,19	1 139,19
Celkem za		0 Zemní práce				1 139,19
Díl: 711		Izolace proti vodě				
2	711172559RU2	Izolace proti vlhkosti svislé vytažení fólií <i>1+0,7+1+0,7</i>	m2	3,40 <i>3,40</i>	522,15	1 775,31
3	712373111RS1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 160 mm, fólie ve specif kaci <i>23*13</i>	m2	299,00 <i>299,00</i>	232,59	69 544,41
4	712378002R00	Atková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm <i>23+13+23+13</i>	m	72,00 <i>72,00</i>	213,61	15 379,92
5	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm <i>1+0,7+1+0,7</i>	m	3,40 <i>3,40</i>	132,91	451,89
6	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm <i>1,+0,7+1+0,7</i>	m	3,40 <i>3,40</i>	140,50	477,70
7	712378111R00	Vnější rohová tvarovka detailová folie	kus	8,00	132,91	1 063,28
8	28322136	Fólie hydroizolační střešní PVC 1,5 <i>299+3,4</i> <i>302,4/100*20</i>	m2	362,88 <i>302,40</i> <i>60,48</i>	151,90	55 121,47
9	953981101R06	Šroub 6x110mm	kus	1 900,00	4,66	8 854,00
10	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 526,68	2,50	3 816,70
Celkem za		711 Izolace proti vodě				156 484,69